[bookmark: _GoBack]27.02.2025 г. № 11-п
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
АЛАРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «АЛЕКСАНДРОВСК»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ АННУЛИРОВАНИИ АДРЕСА ОБЪЕКТА
     Руководствуясь, ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства РФ от 19.11.2014 г. № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения, аннулирования адресов», Постановлением от 22.05.2015 № 492, раздел 4,5 Правил межведомственного взаимодействия при ведении ГАР о проведенной инвентаризации. Уставом муниципального образования «Александровск».
                                    ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Аннулировать адрес объекта адресации муниципального образования «Александровск», по причине прекращения существования неактуального, неполного, недостоверного адреса и сведений о них, расположенных по адресу:
- Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Аларский, сельское поселение Александровск, село Александровск, улица Центральная, земельный участок 76а. Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР: 8d5981b6-c0ca-4ac2-a908-9756a95cfc92;
2.Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации «Александровский вестник», разместить постановление на официальном сайте администрации муниципального образования «Аларский район» на странице муниципального образования «Александровск»
3.Контроль за данным постановлением оставляю за собой.

Глава муниципального
образования «Александровск»:
О.В. Иванова